

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy pro protečení - Zelený Pruh

Objekt: 17-20-03 - Oprava kanceláře pro protečení

Místo: Datum: 14.07.2017

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	175 594,91
HSV - Práce a dodávky HSV	27 006,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 694,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 312,00
PSV - Práce a dodávky PSV	106 038,41
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	52 710,00
763 - Konstrukce suché výstavby	19 002,50
766 - Konstrukce truhlářské	970,00
776 - Podlahy povlakové	18 974,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 163,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 218,08
OST - Ostatní	42 550,00
2) Ostatní náklady	16 611,74
Zařízení staveniště	2 768,62
Územní vlivy	6 921,56
Provozní vlivy	6 921,56
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	192 206,65

ROZPOČET

Stavba: Opravy pro protečení - Zelený Pruh

Objekt: 17-20-03 - Oprava kanceláře pro protečení

Místo: Datum: 14.07.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

175 594,91

HSV - Práce a dodávky HSV

27 006,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 694,50

17	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% "stropy a stěny kancelář" 5 "chodba před kanceláří" 1,3*11,5 Součet	m2	19,950	110,00	2 194,50
25	K	6-001	Oprava omítek stropů po zatečení pod podhled - oškrabání odloupených maleb, začištění	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
40	K	6-002	Odstavení omítek v místě zatečení, nové omítky	m2	10,000	450,00	4 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 312,00

37	K	9-002	Demontáž garníže nad okny	soub	1,000	160,00	160,00
38	K	9-003	Demontáž shrnovacích dveří	kus	1,000	320,00	320,00
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 "kancelář" 3,5*4,5 "vstup" 2,6*1,4 "chodba" 1,5*11,5 Součet	m2	36,640	50,00	1 832,00
41	K	9-002.1	Opravy světlíků <i>Jedná se o opravu světlíku po zatečení - odstranění poškozených omítek, nové omítky a malby. Zhotovení nové hydroizolace natavením asfaltových pásů, zhotovení nového oplechování</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

106 038,41

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

52 710,00

39	K	748-001	Oprav elektroinstalace v místě zatečení	soub	1,000	4 800,00	4 800,00
23	K	748-002	Nová kabeláž k novým svítidlům, napojení na stávající, doplnění vypínačů	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
24	K	748-003	Stavební přípomocce elektro - sekání a začištění	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
21	K	748123143	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	7,000	430,00	3 010,00
22	M	748-001M	svítidlo panelové LED KOJI lights KWO06, 60x60cm, 60W, barevná teplota 4100K, 4800lm, materiál hliník + PMMA vč. instalační	kus	7,000	3 200,00	22 400,00

763 - Konstrukce suché výstavby

19 002,50

19	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci "kancelář" 3,5*4,5 "vstup" 2,6*1,4	m2	19,390	350,00	6 786,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					19,390		
20	M	590305760	Podhledové kazety ECOPHON ze skelného vlákna 600x600	m2	20,360	600,00	12 216,00
766 - Konstrukce truhlářské							970,00
1	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek pro zpětné použití	m2	2,000	160,00	320,00
2	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	2,000	25,00	50,00
35	K	766-001	Oprava a zpětná montáž palubkového obložení stěn		2,000	300,00	600,00
776 - Podlahy povlakové							18 974,63
34	K	776-001	Příprava podkladu - přebroušení, vysátí, penetrace "kancelář" 4,5*3,5	m2	15,750	140,00	2 205,00
					15,750		
29	K	776421100	Montáž obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů 2*(3,5+4,5)-2*0,8	m	14,400	25,00	360,00
					14,400		
30	M	284110090	lišta speciální soklová PVC s vložením kobercové výplně	m	14,400	80,00	1 152,00
26	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	15,750	70,00	1 102,50
27	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	15,750	250,00	3 937,50
28	M	697510120	koberec zátěžový	m2	15,750	440,00	6 930,00
31	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	15,750	145,00	2 283,75
32	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky 2*15,75	m2	31,500	30,00	945,00
					31,500		
33	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,184	320,00	58,88
783 - Dokončovací práce - nátěry							6 163,20
18	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email "4x zárubně" 4*1,5	m2	6,000	320,00	1 920,00
					6,000		
36	K	783622900	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobné - obnovení laku na dřevěném obložení 1,3*(2*4,5+2*3,5-3*0,8)	m2	17,680	240,00	4 243,20
					17,680		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							8 218,08
11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m "kancelář stěny" 2*(2*3,5+2*4,5) "sprcha stěna+strop" 1,3*(2,6+2,6)+1,5*1,1 "chodba v kanceláři" 2,6*(2,6+2,6+1,4)-2*4*0,8 "strop chodby před vstupem" 1,3*11,5 Součet	m2	66,120	22,00	1 454,64
					32,000		
					8,410		
					10,760		
					14,950		
					66,120		
10	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,120	2,00	132,24
12	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,120	10,00	661,20
3	K	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	45,00	900,00
14	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	65,000	4,00	260,00
15	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací	m2	65,000	4,00	260,00
16	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	65,000	10,00	650,00
6	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	60,00	3 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

OST - Ostatní

42 550,00

42	K	OST 001	úklid po stavebních úpravách a přesuny hmot	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
43	K	OST 002	Vertikální textilní žaluzie - D+M	m2	10,500	3 100,00	32 550,00
			3,5*3		10,500		